
Kære alle 

Lægelig Videreuddannelse vil gerne starte dette Nyhedsbrev med at takke Jer alle 
for en meget stor indsats og et rigtigt godt uddannelsessamarbejde i 2017. 
  
I dette Nyhedsbrev kan du blandt andet læse om året der gik, nye aktiviteter, gode 
uddannelsestilbud og til sidst en opdateret kalender for 2018. 
 
Med ønsket om en rigtig glædelig jul og et godt nytår 
Gitte, Marianne & Pia 
 
 

Aarhus Universitetshospital 
Lægelig Videreuddannelse 
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De 3 pakker med julegodter 

blev vundet af: 
 

- Øre-, Næse og Halskirurgi 

Jesper Bille 

- Akutafdelingen 

Dilek Cakar og Mads Ingemann 

- Lungesygdomme  
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2017 – et år med udfordringer for AUH  
– en stor tak for Jeres indsats på uddan-
nelsesområdet  
2017 har været et år, hvor især økonomi, udsættelse 
af flytteprocessen og endelig en stor organisatorisk 
omlægning med nedlæggelse af centerstrukturen har 
gjort det tydeligt, at uden AUH’s stærke ”uddannel-
seshold” kunne vi ikke fastholde det meget høje ni-
veau for, hvordan vi uddanner læger på AUH.  
 
Flytteprocessen er blevet forsinket og dette har på 
mange afdelinger haft en stor betydning for Jeres 
arbejde med at holde fokus på uddannelsen. Vi har i 
alle de uddannelsessammenhænge hvor vi er mødtes 
med Jer oplevet et stort engagement, entusiasme og 
en forsat lyst til at gøre det endnu bedre og få indfly-
delse. 
  

Indflytning og uddannelse 
Vi forventer, at indflytningen for alvor går i gang når 
Akutblokken og Dagkirurgien flytter i april/maj. Afde-
lingerne i det tidligere Akutcenter var i september på 
Uddannelsespicnic rundt i de nye lokaler. Her kunne 
Ældresygdomme fortælle om deres seks måneders 
erfaringer med at arbejde i de nye rammer. Der kom 
gode diskussioner frem og en erkendelse af, at alt ikke 
kan løses omkring et mødebord. Konklusionen var, at 
det er væsentlig at tage fysisk ud i de nye rammer og 
se på dem med uddannelsesøjne og gerne sammen 
med samarbejdspartnerne/andre faggrupper. En af 
mulighederne er at bruge in situ simulation, hvor ar-
bejdsgange kan trænes i trygge rammer sammen med 
relevante samarbejdspartnere. LVU arbejder sammen 
med Grunduddannelse ”oppefra” på, at det at ”få 
uddannelsen flyttet godt med” i højere grad får en 
opmærksomhed. Vi vil samtidig opfordre alle UAO’er 
og UKYL’er til at blive ved med at hjælpe afdelingsle-
delserne og flyttekoordinatorer til, at uddannelsen 
også får flyttet godt med.  

Den akutte vagt og uddannelse 

Samarbejdet omkring den akutte patient og vagtdæk-
ningen omkring Akutafdelingen ændres væsentligt på 
den samlede matrikel. Der har i en årrække været et 
arbejde i gang om ”Akut fællesvagt” (nuværende me-
dicinsk fællesvagt) og her i slutningen af året er vi 

væsentlig tættere på en afklaring. LVU deltager i ar-
bejdet og bidrager med uddannelsesperspektivet. 
Udover den medicinske akutte vagtdækning vil mange 
afdelinger fx Børn & Unge, Mave- og Tarmkirurgi få en 
ny vagtstruktur. Dvs. rammerne for uddannelsen æn-
dres og dermed er der en mulighed for, at I som ud-
dannelsesteam i afdelingen kan være med til at pege 
på nye muligheder – så en stor opfordring til, at I fort-
sætter med at være opsøgende og byder Jer til med 
viden og ideer.    
 

Ny målbeskrivelse i Akutmedicin  
– tillykke fra LVU  
Den nye målbeskrivelse for Akutmedicin er lige på 
trapperne. LVU ønsker den nye speciale velkommen 
og ser frem til samarbejdet om, hvordan vi får omsat 
målbeskrivelsen til uddannelsesprogrammer og sidst, 
men ikke mindst til uddannelsen af fremtidens akut-
medicinere på AUH. PKL i Akutmedicin Charlotte 
Green Carlsen har sammen med, UAO Dilek Cakar, 
deltaget i målbeskrivelsesarbejdet, som har været en 
meget intens proces og hvor de skarpe – nærmest 
urimelige - deadlines, der er sat af SST har medvirket 
til, at vilkårene for et godt arbejde næsten har været 
umulige. Vi er på AUH stolte over at "vores" uddannel-
sesfolk er med til, at løfte denne opgave. Godt gået! 
 

Ny fordeling af KBU lægerne 
Det er fra centralt hold - Sundhedsstyrelsen - beslut-
tet, at den kliniske basisuddannelse fremadrettet skal 
indeholde almen praksis i andet forløb. I første om-
gang udfases de kliniske afdelinger (2019) og efterføl-
gende skal psykiatrien udfases (2021). På AUH betyder 
det, at Infektionssygdomme og Nyresygdomme i ste-
det deltager som første afdeling i KBU uddannelsen fra 
2018. Det forventes, at det samlede antal KBU læger 
på AUH vil være uændret ca. 38-40 årsværk. KBU læ-
gerne, der er startet fra 1.8.2017 er under den nye 
målbeskrivelse. LVU vil i 2018 diskutere den fremtidige 
fordeling af KBU læger med Jer/afdelingerne, da den 
nye målbeskrivelse åbner op for, at flere afdelinger vil 
kunne indgå. 
 

RMUK – nye forbedringer på vej 
AUH-LVU og Rasmus Bech Hvid, Løn og Personale - har 
med udgangen af 2017 indgået en 3-årig aftale med 
Sundhedsuddannelser om at stå i spidsen for videre-
udvikling af RMUK i Region Midtjylland. Dvs. der er 
afsat midler til forbedringer og en fælles regional ERFA 
gruppe med de øvrige hospitaler og Psykiatrien er 
etableret. Følgende forbedringer er allerede på vej; 
UAO’ens notater sendes til YL og HV via mail, der 
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kommer en "ikke godkend" knap til UAO, YL får rykker 
efter 14 dage og HV efter 1 uge hvis planen ikke er 
godkendt, og brugerfladen gøres enklere. Der vil også i 
2018 blive brug for Jeres bidrag i form af ønsker til 
forbedringer og hjælp til afprøvning af ændringerne. 
LVU er meget bevidste om, at et IT-system – med et 
log-on - bestemt er at foretrække og vi følger udviklin-
gen af Logbog.net tæt.  
 

Den gode overlevering 
På Årsmødet 2017 handlede UAO workshoppen om, 
hvordan vi bliver bedre til at sikre den gode overleve-
ring dvs. når der skiftes internt mellem afsnit/afdelin-
ger og eksternt mellem hospitaler. Konklusionen var, 
at der fortsat er behov for en indsats, men også at 
uddannelseslægerne har et ansvar for bidrage til, at 
der ved skift bygges viden oven på bl.a. ved at bruge 
introsamtale til at præsentere status for kompetencer 
og nye læringsmål. At få bedre sammenhæng i uddan-
nelsesforløbene og dermed øget læring vil forsat være 
et indsatsområde i 2018. 
 

Transfer og overleveringer 
På Årsmødet var der en UKYL workshop, der beskæfti-
gede sig med transfer fra de obligatoriske kurser. 
Hvordan får vi uddannelseslæger og hovedvejledere til 
at bruge kurserne aktivt = få skabt mere til læring? 
Dette medførte en livlig diskussion og gensidig inspira-
tion til at få et større udbytte af kurserne både person-
ligt og organisatorisk.  
 
Årets 3-timers møder har haft konferencer og hvordan 
vi øger læringsværdien af disse som det overordnede 
tema. Vi glæder os til at læse referaterne og se, hvilke 
ideer uddannelseslægerne kommer med. Som noget 
nyt tilbyder kvalitetskonsulenterne i 2017/18 hjælp til 
afdelingerne med at få implementeret ideer, der kan 
være svære at få hul på, ved hjælp af forbedringsmo-
dellen. Vi håber, at UKYL’erne med de erfaringer de fik 
på Årsmødet i forhold til brugen af forbedringsmodel-
len har mod på at afprøve metoden i ”real life”! 
 

360°´s feedback - et ledelsesud-
viklingsredskab på AUH   
I august 2017 blev de første resultater fra udviklings-
projektet "Personlig lederudvikling for uddannelsesan-
svarlige overlæger 360°´s feedback uddannelsesan-
svarlige overlæger – AUH" præsenteret på Faculty 
Development og AMEE, Helsinki. Den overordnede 
konklusion er, at en samtale med afsæt i en 360°'s 

feedbackrapport giver et godt udgangspunkt for at få 
diskuteret ledelsen af afdelingens uddannelsesopgave 
dvs. samarbejde, behov for opbakning & støtte til 
udvikling, prioriteringer, fælles ambitioner og lavet 
aftaler om konkrete tiltag.  
 
I 2017 har vi derfor efter aftale med lægefaglig direk-
tør Claus Thomsen besluttet, at vi fremadrettet bruger 
det samme set-up for 360°'s feedback som hjælp til at 
styrke udviklingen af UAO funktionen på AUH. I pro-
jektet vurderede langt de fleste UAO’er og ledende 
overlæger, at en 360°'s feedback med fordel kan gen-
tages fx hvert. 3. år, men samtidig er det vigtigt, at 
dette aftales og tilpasses afdelingens behov. I 2018 vil 
vi derfor tilbyde de UAO’er, der gennemførte 360°'s 
feedback i 2014 en ny 360°'s og undersøge behovet på 
de øvrige afdelinger.  
 

360°´s feedback – ny opsætning  
Færre respondent grupper; 

 I 2018 vil respondent grupperne være "Selv", "Andre", 
"Plejepersonale", "Speciallæge" og "Udd. læge (YL)". 
Baggrunden er, at brugen af "andre 2" på langt de 
fleste afdelinger er minimal.  

Hjælp til at stoppe respondent sunamien;  

I 2017 har vi desværre kunnet se, at uddannelseslæ-
gerne inviterer flere og flere respondenter – rekorden 
er nu at en uddannelseslæge har inviteret 275 respon-
denter!  Denne udvikling skal vi have stoppet!  
 
Vi vil derfor bede Jer om, at I grundigt informerer om, 
at der maksimalt skal inviteres 6 respondenter i hver 
gruppe. Metoden er valid såfremt, der er svar fra i alt 
10-12 respondenter. Der er forsat krav om, at der skal 
være svar fra minimum 3 i hver gruppe når rapporten 
dannes. Vi arbejder sammen med PeoplePartner på, at 
systemet sættes op så der kommer en automatisk 
maksimum på 6 respondenter i hver gruppe. 

Ny skabelon for indsatsområder på vej! 

En obligatorisk del af en 360 feedback proces på AUH 
er fortsat, at der skal være "et skriftlig produkt" som 
en naturlig del af samtalen med mellem uddannelses-
lægen og feedback faciltatoren. Den nuværende ska-
belon er for teksttung og fx  signalerer ordret "handle-
plan", at der er "problemer"!.  Vi arbejder på en ny 
skabelon så har I gode ideer så send dem endelig til os.  
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Feedback facilitator certificering  
–  der kan være behov for ekstra supervision     
I 2018 vil vi forsat sikre, at du som UAO bliver oriente-
ret via mail når en ny certificering er gennemført. I 
forbindelse med den superviserede feedbacksamtale 
gives en struktureret tilbagemelding til den nye feed-
back facilitator ud fra en "kriterieliste for god feedback 
facilitator performance". I langt de fleste tilfælde vil 
certificering blive godkendt. I enkelte tilfælde vil du få 
besked om, at der er brug for yderligere supervision. 
En ny supervision vil typisk blive tilbudt efter 2-3 feed-
backsamtaler og betales af LVU.  
 
Vi vil opfordre dig til som UAO at følge op på, hvordan 
ny-certificerede feedback facilitatorer trives med den 
nye opgave.  
 

Deltagelse i kurser & kongresser 

I 2017 har vi haft ni deltagere på UAO kurset, 20 spe-
ciallæger på vejlederkursus for speciallæger og der er 
certificeret 7 nye 360°'s feedback facilitatorer.  
 
LVU er stolte over, at UKYL netværket igennem 2017 
har forsat det gode arbejde og ser frem til et fortsat 
godt samarbejde med den nye Styregruppe bestående 
af  

 Thomas Greve (tovholder)  

 Susanne Scheppan  

 Trine Silkjær  

 Kasper Basse Reinholdt  

 Thomas Dissing  
 
Der er allerede datoer for de 2 årlige møder og vanen 
tro vil LVU mødes med Styregruppen omkring plan-
lægningen af Årsmødets UKYL workshop.  
 
Der er afholdt 2 ”UKYL introkursus” i 2017 med i alt 21 
deltagere. LVU vil gerne sige tak til afdelingerne for at 
prioritere dette tilbud og ligeledes en stor tak til 
UKYL’erne Thomas Greve og Mie Sand Hougaard samt 
Susanne Scheppan og Lise Tornvig Erikstrup for at stille 
op som undervisere. 
 
AUH var repræsenteret med 3 UAO’er og 2 UKYL’er på 
AMEE 2017 i Helsinki, hvor der på de efterfølgende 
LVR møder især har været diskuteret ”take-home” 
emnerne; ”lighed og ligeværdighed”, ”den finske mo-
del for undervisning”, det svære ved at give ”upward 
feedback” (fra yngre til ældre), brug af simulation, 
nødvendighed af at vurdere kompetencer – erfaring er 
ikke nok, specialisering eller bredde i speciallægeud-

dannelse. I 2018 vil LVU igen give mulighed for, at 5 
UAO’er/UKYL’er kan få mulighed for at deltage i AMEE 
2018 som denne gang afvikles i Basel.  
 
På MUK 8.-9. maj 2017 var AUH stærkt repræsenteret 
med deltagere i planlægningsgruppen, oplægsholdere 
herunder lægefaglig direktør Claus Thomsen, postere 
og sidst, med ikke mindst deltog der ca. 30 uddannel-
sesaktive fra AUH. Det er en stor fornøjelse, at være 
UKO på et hospital, hvor det at arbejde med uddan-
nelse også betyder, at afdelingerne og I prioriterer at 
komme ud for at lære nyt og bidrage med det som vi 
gør godt på AUH.   
 

Ny organisation for LVR og  
Lægelig Videreuddannelse 
2017 har betydet store organisatoriske ændringer på 
AUH. Som en konsekvens af nedlæggelsen af center-
stukturen har vi efter aftale med lægefaglig direktør 
Claus Thomsen aftalt, at LVR møderne i foråret 2018 
afholdes i "stammer" – dvs. overvejende kirurgiske, 
medicinske og tværgående specialer. Vi vil selvfølgelig 
evaluere, hvordan denne opdeling fungerer inden vi 
sammen med HL aftaler den fremtidige mødestruktur.  
 
Der vil uændret blive afholdt Årsmøde som internat 
for alle UAO’er og UKYL’er ligesom de øvrige aktivite-
ter i henhold til Årshjulet afvikles som planlagt. 
 
Vi fortsætter med at være ”kontakt UKO'er” for de 
afdelinger vi har i forvejen.  
 
Statusmøder med centerledelserne afløses indtil vide-
re af statusmøder med den samlede direktørgruppe 
således, at der sættes fokus på den samlede uddan-
nelsesindsats på AUH. LVU vil i 2018 holde månedlige 
møder med de to lægefaglige direktører sammen med 
Kvalitetschefen. 
 
LVU er nu som en konsekvens af ændringerne i Hospi-
talsstaben en del af ”Uddannelse” sammen med 
Grunduddannelser & Arbejdsmiljø. LVU ser frem til et 
tættere samarbejde på AUH om den samlede uddan-
nelsesopgave på tværs af professioner.  
 
LVU forventer, at der i løbet af første halvdel af 2018 
vil blive taget initiativ til, at der på AUH udarbejdes en 
samlet strategi på uddannelsesområdet som bl.a. vil 
kunne bidrage til, at der realiseres potentialer og op-
bygges råderum til udvikling. 
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De organisatoriske ændringer betyder, at vi sammen 
med Jer har muligheder for at nytænke vores samar-
bejde omkring videreudvikling af den lægelige videre-
uddannelse på AUH.  
 

I leverer uddannelse med høj 
kvalitet  
På alle afdelinger har I som uddannelsesteam igen i 
2017 arbejdet professionelt og vedholdende med at 
løse uddannelsesopgaven indenfor de givne rammer 
og muligheder.  
 
Vi kan ud fra evaluer.dk data for 2017 se, at uddannel-
seslægerne forsat er meget tilfredse med deres ud-
dannelse på AUH og at det faktisk ser ud til, at vi når vi 
sammenligner os med de andre universitetshospitaler 
også er Danmarks bedste indenfor uddannelse.  
 
I 2017 har vi haft 7 inspektorbesøg på AUH. Karakte-
rerne spænder fra mindre gode til særdeles gode. To 
afdelinger, Diabetes og Hormonsygdomme samt Hud- 
og Kønssygdomme fik 15 4-taller og manglede derfor 
bare et 4-tal for at opnå max score!  
 
Alt i alt et arbejdsomt uddannelsesår for LVU og alle 
afdelinger på AUH.  
 
Vi ser frem til et fortsat godt og udviklende samarbej-
de med den samlede hospitalsledelse og alle afdelin-
ger i det nye år 
  
I ønskes alle en glædelig jul og et godt nyt år. 
 
 
Gitte, Marianne og Pia 
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Aktivitetsdata  
- lægelig videreuddannelse 2017 
Hvis I ikke allerede har indsendt data, så skynd Jer  
– I kan lige nå det inden 3. januar 2018. 

 
Husk at indsende handleplaner  
3-timers møder 2017 
Der er ganske få, der mangler at sende handleplaner-
ne til Pia Soelberg – så skynd dig at få dem sendt  
(piavso@rm.dk) 

360 feedback certificering  
– næste kursus 1. februar 
Kurset er fuldtegnet  
Tidspunkt; kl. 09.00-15.00  
Sted; kurset afholdes hos People Partner  
Obs; ved behov for nye feedback facilitatorer   
– kontakt LVU 

 
Brush-up kursus for 360°'s feed-
back-facilitatorer –  

 
Obs!  gratis at deltage 
 – frist den 5. januar 2018 – mail til Pia 
 
Afholdes på Skejby 
Onsdag den 17. januar kl. 13.00-16.00 (3 pladser) 
Tirsdag den 23. januar kl. 13.00-16.00 (2 pladser) 

 
360°'s feedback facilitatorer på 
AUH –  supervision på en feed-
back samtale   
Til feedback facilitatorer, der kan svare ”ja” på 
mindst et af følgende punkter: 

 Det er mere end 1 år siden du blev uddannet 
som 360°`s feedback facilitator 

 Du har afholdt minimum 3-5 samtaler, så du 
har et vist erfaringsgrundlag 

 Du har en kommende samtale, som du vurde-
rer, vil være særlig udfordrende 

 
 

Supervisionen indebærer 
 Din feedback samtale overværes af konsulent - 

”fluen på væggen”  
 Du får feedback på din performance i samtalen  
 Der laves en plan for, hvordan du kan udvikle dig i 

rollen som 360°`s feedback facilitator 
 
Det praktiske  

 Du kontakter Christina Hjøllund via mail 
ch@peoplepartner.dk    
eller tlf: 5054 4195  

 Du skal afsætte 2 timer  

 
UKYL – introkursus 
Den 14. marts kl. 13.00-16.00 afholder vi introduktion 
til UKYL-funktionen på AUH. 
 
NY UKYL på vej, så kontakt også gerne Pia Soelberg 
(piavso@rm.dk) 

 
UKYL – netværksgruppe AUH 
Næste netværksmøde er den 22. marts kl. 13.00-16.00 
på Klinisk Mikrobiologisk afdeling 
(Indgang D3, Plan 3, E302 
Ansvarlig; Thomas Greve - thomgrev@rm.dk 
 
Tilmelding til piavso@rm.dk 

 
LVR møder 
Medicinske specialer 
31. januar 2018 – kl. 12.30-15.30 
(Gæstekantine, Indgang G6, Plan 2,  
Krydspunkt G206 - SKS) 
 
Tværgående specialer 
27. februar 2018 – kl. 12.30-15.30 
(Gæstekantine, Indgang G6, Plan 2,  
Krydspunkt G206 - SKS) 
 
Kirurgiske specialer 
1 .marts 2018 – kl. 12.30-15.30 
(Gæstekantine, Indgang G6, Plan 2,  
Krydspunkt G206 - SKS) 
 
Tilmelding til piavso@rm.dk 
 

mailto:piavso@rm.dk
mailto:ch@peoplepartner.dk
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KBU møde  
Der er KBU-møde den 17. maj 2018, for de afdelinger, 
der indgår i KBU uddannelse på AUH/Psyk inkl. afde-
linger hvor der i det daglige kliniske arbejde er et sam-
arbejde om KBU-uddannelsen. 

 
Vejlederkursus for speciallæger  
– ekstra kursus okt./nov. 2018 
Der kommer et ekstra vejlederkursus   
 

 Den 9.-10. oktober 
 Den 13. november  

 
Tilmelding via rm.Plan2learn.dk 
 
OBS! LVU betaler kun for de næste 12, der tilmelder sig 
vejlederkurset. Herefter vil det være afdelingen der 
skal betales kursusudgiften. 

 
Temadøgn Lægelig 
Videreuddannelse 2018 
Den 14.-15. juni 2018 afholder vi vores Årsmøde på 
Sabro Kro og Hotel. Vi gør opmærksom på, at Årsmø-
det er obligatorisk for alle UAO'er og UKYL'er. 
  
Årsmødet starter kl. 13.00 og igen i år vil lægefaglig 
direktør Claus Thomsen deltage i en del af mødet.  
 
UKYL workshop er fra kl. 10.00-12.00 

 

 

AMEE 2018  
– Basel 25.-29. august  
LVU opfordrer alle til at indsende abstract på uddan-
nelsestiltag og medicinsk pædagogisk forskning. Er der 
brug for sparring så kontakt os endelige.  
 
Temaet  er; Educating the future healthcare profes-
sional and the roles of the teacher 
 
Frist for indsendelse af abstract er 6. februar 2018 
 
Se oplysninger om konferencen her: 
https://amee.org/conferences/amee-2018  
 
Obs 25 May 2018:  Close of earlybird registration 
 
I 2018 vil der være mulighed for at 5 medlemmer af 
LVR kan deltage i AMEE kongressen betalt af LVU. Det 
er en forudsætning at man er ansat på AUH når kon-
gressen afvikles. Ansøgningsfrist er 15 marts 2018 – 
yderligere information følger  
 

 
 

 

https://rm.plan2learn.dk/KursusValg.aspx?id=551
https://amee.org/conferences/amee-2018
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sø 21 on 21 on 21 lø 21 21 2. pinsedag to 21
ma 22 4 to 22 to 22 UKYL Netværksmøde sø 22 ti 22 fr 22
ti 23 360° Brush‐Up  fr 23 fr 23 ma 23 17 on 23 lø 23
on 24 UAO‐kursus lø 24 lø 24 ti 24 to 24 sø 24
to 25 Vejlederkursus sø 25 sø 25 on 25 fr 25 ma 25 26
fr 26 ma 26 9 ma 26 13 to 26 lø 26 ti 26
lø 27 ti 27 LVR Tværgående sp ti 27 fr 27 Store Bededag sø 27 on 27
sø 28 on 28 on 28 lø 28 ma 28 PKL‐seminar nationalt 22 to 28
ma 29 5 to 29 Skærtorsdag sø 29 ti 29 PKL‐seminar nationalt fr 29
ti 30 fr 30 Langfredag ma 30 18 on 30 lø 30
on 31 LVR Medicinsk spec. lø 31 to 31 Kursus UAO

22 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage 20 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage 20 arbejdsdage ekskl. 5 lørdage 19 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage 21 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage 20 arbejdsdage ekskl. 5 lørdage

2018 2018 2018 2018 2018 2018
7 8 9 10 11 12

2018
Januar Februar Marts April Maj Juni



sø 1 on 1 lø 1 ma 1 40 to 1 lø 1
ma 2 27 to 2 sø 2 ti 2 fr 2 sø 2
ti 3 fr 3 ma 3 36 on 3 lø 3 ma 3 49
on 4 lø 4 ti 4 to 4 sø 4 ti 4
to 5 sø 5 on 5 fr 5 ma 5 45 on 5
fr 6 ma 6 32 to 6 lø 6 ti 6 to 6
lø 7 ti 7 fr 7 sø 7 on 7 fr 7
sø 8 on 8 lø 8 ma 8 41 to 8 lø 8
ma 9 28 to 9 sø 9 ti 9 Vejlederkursus fr 9 sø 9
ti 10 fr 10 ma 10 37 on 10 Vejlederkursus lø 10 ma 10 50
on 11 lø 11 ti 11 to 11 sø 11 ti 11
to 12 sø 12 on 12 fr 12 ma 12 46 on 12
fr 13 ma 13 33 to 13 lø 13 ti 13 Vejlederkursus to 13
lø 14 ti 14 fr 14 sø 14 on 14 fr 14
sø 15 on 15 lø 15 ma 15 42 to 15 lø 15
ma 16 29 to 16 sø 16 ti 16 fr 16 sø 16
ti 17 fr 17 ma 17 38 on 17 lø 17 ma 17 51
on 18 lø 18 ti 18 to 18 sø 18 ti 18
to 19 sø 19 on 19 fr 19 ma 19 47 on 19
fr 20 ma 20 34 to 20 lø 20 ti 20 to 20
lø 21 ti 21 fr 21 sø 21 on 21 fr 21
sø 22 on 22 lø 22 ma 22 43 to 22 lø 22
ma 23 30 to 23 sø 23 ti 23 UKYL Netværksmøde fr 23 sø 23
ti 24 fr 24 ma 24 39 on 24 lø 24 ma 24 52
on 25 lø 25 AMEE Basel ti 25 to 25 sø 25 ti 25 1. juledag

to 26 sø 26 AMEE Basel on 26 Kursus UAO fr 26 ma 26 48 on 26 2. juledag

fr 27 ma 27 AMEE Basel 35 to 27 Kursus UAO lø 27 ti 27 to 27
lø 28 ti 28 AMEE Basel fr 28 Kursus UAO sø 28 on 28 Vejlederkursus fr 28
sø 29 on 29 AMEE Basel lø 29 ma 29 Vejlederkursus 44 to 29 lø 29
ma 30 31 to 30 sø 30 ti 30 Vejlederkursus fr 30 sø 30
ti 31 fr 31 on 31 ma 31 Nytårsaftens dag 1

22 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage 23 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage 20 arbejdsdage ekskl. 5 lørdage 23 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage 22 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage 18 arbejdsdage ekskl. 5 lørdage

2018
DecemberJuli August September Oktober November
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